MARAX Import-Export
11-610 Pozezdrze, Kuty 15
tel: +48.533-336-136
POLAND
Zakupy online: www.marax.pl; e-mail: biuro@marax.pl
Wszystkie nasze marki: www.xaram.pl
Cennik na dzień: 17-08-2025 20:16
Piece nadmuchowe gazowe i olejowe

lakierni, stolarni, suszarni
37 900,00 zł 30 813,01 zł -
Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza XARAM Energy XE-145/G
moc: 135 kW z palnikiem gazowym EM 16-E do myjni, lakierni,
stolarni, suszarni, hali, kości
27 990,00 zł 22 756,10 zł -
Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza XARAM Energy XE-229/G
moc: 229 kW z palnikiem gazowym do hali, lakierni, suszarni,
36 690,00 zł 29 829,27 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1000 / TermEfekt PGA
1000 moc 1160kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
130 000,00 zł 105 691,06 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1300 / TermEfekt PGA
1300 moc 1508kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
150 000,00 zł 121 951,22 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 160 / TermEfekt PGA-160
moc 186,0kW,paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
77 490,00 zł 63 000,00 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1800 / TermEfekt PGA
1800 moc 2088kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
170 000,00 zł 138 211,38 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 200 / TermEfekt PGA-200
moc 232,0kW,paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
83 640,00 zł 68 000,00 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 300 / TermEfekt PGA-300
moc 348.0kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
103 320,00 zł 84 000,00 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 550 / TermEfekt PGA-550
moc 638.0kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
140 220,00 zł 114 000,00 zł -
Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 750 / TermEfekt PGA 750
moc 870kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan
110 000,00 zł 89 430,89 zł -
Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 100 / TermEfekt PGA-100,
moc 116.0kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy
42 490,00 zł 34 544,72 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1000 / TermEfekt PGA
1000 moc 1160kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy
130 000,00 zł 105 691,06 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 130 / TermEfekt PGA-130
moc 151 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy
53 259,00 zł 43 300,00 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1300 / TermEfekt PGA
1300 moc 1508kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy
150 000,00 zł 121 951,22 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1800 / TermEfekt PGA
1800 moc 2088kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy
170 000,00 zł 138 211,38 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 300 / TermEfekt PGA-300
moc 348kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy
94 990,00 zł 77 227,64 zł -
Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 50 / TermEfekt PGA-50
moc 58kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy
29 990,00 zł 24 382,11 zł -
Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 550 / TermEfekt PGA-550
moc 638kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy
134 000,00 zł 108 943,09 zł -
Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 75 / TermEfekt PGA-75
moc 87 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy
37 990,00 zł 30 886,18 zł -
Rekuperator - ekonomizer XARAM Energy/MTM 6,5kW z
wentylatorem; przepływ powietrza 270 m³/h, odzysk ciepła do